
        

     

Uchwała Nr LXXXIV/901/2023 

    Rady Miejskiej w Rogoźnie 

    z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Oborniki  

 

 

  Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia  8 marca 1990r.              

o samorządzie gminnym (j.t. z 2023 roku Dz. U. poz.40 ze zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt 5 i 

art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 

 ze zmianami) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala co następuje: 

 

 

 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej Gminie Oborniki w formie dotacji celowej z budżetu Gminy 

Rogoźno  2023 roku  w kwocie 6.232,99 zł z przeznaczeniem na modernizację Schroniska 

dla bezdomnych zwierząt „Azorek” w Obornikach w ramach zadania pn. „Modernizacja 

schroniska "Azorek" - „budowa nowych kojców dla psów”. 

 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Rogoźna do zawarcia stosownej umowy pomiędzy Gminą 

Rogoźno, a Gminą Oborniki w sprawie udzielenia pomocy, o której mowa  

w § 1. 

 

 
§ 3.   Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

 
§ 4.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  



Uzasadnienie do Uchwały Nr LXXXIV/901/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 30 sierpnia 2023 roku 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

 

 

Od osiemnastu lat gmina współpracuje z Gminą Oborniki w zakresie opieki nad bezdomnymi 

zwierzętami dostarczając z naszego terenu bezdomne psy do schroniska AZOREK  na podstawie 

zawartych porozumień. Gmina Oborniki w 2023 roku przyjęła  do schroniska dwadzieścia sześć 

psów z naszej gminy  objętych porozumieniem, co potwierdza fakt dobrej współpracy.  Na 

koniec lipca 2023 roku  w schronisku Azorek pozostały 24 psy z terenu naszej gminy. Całkowitą 

wartość  określono na kwotę 658.202,52 zł. 

 

 

 

 

 

 


